A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement

SPW

N

)

RW/723/2020/3367/1908/203

Lot 203

Dans un souci de préserver I'ensemble du peuplement, les bois ne pourront étre débardés non ébranchés. Dans un souci
de préserver I'ensemble du peuplement, les bois de - de 90 cm de tour ne peuvent étre débardés en long (recoupe
maximum: 5 métres). Les principes de la circulaire Biodiversité sont appliqués par le propriétaire (article 31 du cahier
des charges). L'abattage des bois de plus de 100 cm a Tm50 du sol est suspendu du 01/04 au 30/06. La surface réelle
parcourue est de 10 ha.

Nombre d'arbres total 190 -
Volume grumes 88,804 | m3
Volume houppiers 11,000 @ m3
Volume total 99,804 | m3
Cube moyen 467 | dm?
Circonférence moyenne 86,474 cm
Surface de coupe 26,392 | ha
Contact MATHY Ariane, 0477/78 1571 @ -
Triage Triage Du Tournibus | -
Propriétaire Mettet Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BIESME: Fayt Est-cpe 11 | -
Vente Vente du Cantonnement de Philippeville | -

Jeudi 17 septembre 2020 a 14:00
Salle des fétes de Mettet, Place J. Meunier (en face de I'église)

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78 15 71
https://wallowood.be/ventes/2020/09/1908
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-fetes-de-mettet-place-j-meunier-en-face-de-leglise

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 14
2,416
65 10
2,200
75 24
85 30
95 22
31,150
105 11
115 12
16,993
125 7
135 1
145 1
10,060

Total grumes

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,372
5

1,100
5
3
2

3,892
5
1

4,323
2
1

4,154

Aulne Glutineux
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1
3

2,361
1

0,693
1

1,093

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,250
2
2
1

1,805
2

1,318

Houppiers/Taillis - 9,000

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

75 - 1

85 3 1

95 2 -
2,264

115 1 -
0,812

Total grumes 6

Houppiers/Taillis - -

3,076 2

Nbre

- 2,000

Méleze

Amélioration

Normal

Normal

0,668

0,668

Vol.(m3)

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,568

1 0,568

Merisier
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
1

0,312
1 0,312



