

RW/723/2020/3367/1908/203

Lot 203

Dans un souci de préserver l'ensemble du peuplement, les bois ne pourront être débardés non ébranchés. Dans un souci de préserver l'ensemble du peuplement, les bois de - de 90 cm de tour ne peuvent être débardés en long (recoupe maximum: 5 mètres). Les principes de la circulaire Biodiversité sont appliqués par le propriétaire (article 31 du cahier des charges). L'abattage des bois de plus de 100 cm à 1m50 du sol est suspendu du 01/04 au 30/06. La surface réelle parcourue est de 10 ha.

Nombre d'arbres total	190	
Volume grumes	88,804	m³
Volume houppiers	11,000	m³
Volume total	99,804	m³
Cube moyen	467	dm³
Circonférence moyenne	86,474	cm
Surface de coupe	26,392	ha
Contact	MATHY Ariane, 0477/78 15 71	
Triage	Triage Du Tournibus	
Propriétaire	Mettet Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BIESME: Fayt Est - cpe 11	
Vente	Vente du cantonnement de Philippeville Jeudi 17 septembre 2020 à 14:00 Salle des fêtes de Mettet, Place J. Meunier (en face de l'église)	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Erable Sycol Amélioration Normal	nore	Boulea Améliora Normal		Aulne Glu Amélioration Normal Normal		Charm Améliora Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	5		1		-		-	
55	14		2		-		2	
		2,416		0,372				0,250
65	10		5		-		-	
		2,200		1,100				
75	24		5		1		2	
85	30		3		1		2	
95	22		2		3		1	
		31,150		3,892		2,361		1,805
105	11		5		1		2	
115	12		1		-		-	
		16,993		4,323		0,693		1,318
125	7		-		1		-	
135	1		2		-		-	
145	1		1		-		-	
		10,060		4,154		1,093		
Total grumes	137	62,819	27	13,841	7	4,147	9	3,373
Houppiers/Taillis	-	9,000	-	2,000	-		-	

	Chêne		Mélèze		Frêne		Merisier	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	-		1		-		1	
85	3		1		-		-	
95	2		-		1		-	
		2,264		0,668		0,568		0,312
115	1		-		-		-	
		0,812						
Total grumes	6	3,076	2	0,668	1	0,568	1	0,312
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	